
 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 11 червня  2019 року                                                                 № 2570 

 

Про внесення змін до рішень 

Міської ради міста Кропивницького 

від 15 лютого 2018 року 

№ 1405, 1407 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Міська рада міста 

Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести  зміни  до  рішення  Міської  ради  міста  Кропивницького                

від 15 лютого 2018 року №  1405 «Про затвердження Міської програми 

«Молодь» на 2018 - 2020 роки» (зі змінами, внесеними рішенням Міської  ради  

міста  Кропивницького від 19 грудня 2018 року № 2197),   виклавши додаток до 

Міської програми «Молодь» у новій редакції згідно з додатком 1. 
 

2. Внести  зміни  до  рішення  Міської  ради  міста  Кропивницького                 

від 15 лютого 2018 року №  1407 «Про затвердження Міської програми 

відпочинку та оздоровлення дітей на 2018 - 2020 роки» (зі змінами, внесеними 

рішенням Міської  ради  міста  Кропивницького від  19 грудня 2018 року                 

№ 2197),  виклавши додаток  до Міської програми відпочинку та оздоровлення 

дітей у новій редакції згідно з додатком 2. 

 

 

 

Міський голова                                                                   А.РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 
Людмила Дорохіна 24 44 27 



Додаток 1
до рішення Міської ради міста Кропивницького
від 11 червня 2019 року № 2570

Обсяг фінансування
заходів щодо реалізації Міської програми “Молодь”  на 2018 - 2020 роки

(нова редакція)

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд 

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд 

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Організація проведення громадських і
тимчасових робіт для учнівської та студентської 
молоді у вільний від занять час 

198.401 198.401 0.0 241.5 241.5 0.0 257.7 257.7 0.0

2
Загальноміські освітньо-виховні,  
культурологічні  та національно-патріотичні 
заходи

158.351 158.351 0.0 203.8 203.8 0.0 217.5 217.5 0.0

2.1 Освітньо-виховні заходи 49.8 49.8 0.0 55.2 55.2 0.0 58.9 58.9 0.0

2.1.1 Мистецький конкурс  серед  молоді з інвалідністю 3.0 3.0 3.2 3.2 3.4 3.4

2.1.2
Спільні заходи з молодіжними громадськими
організаціями та творчими об'єднаннями
(в т.ч. Молодіжною радою) 

40.0 40.0 40.0 40.0 42.7 42.7

2.1.3 Міський конкурс “Молода людина року” 4.0 4.0 5.0 5.0 5.3 5.3

2.1.4 Проведення міської спартакіади “Юність” з п'яти
видів спорту 2.8 2.8 3.0 3.0 3.2 3.2

2.1.5

Організація та проведення форумів, семінарів,
тренінгів, конференцій з питань реалізації
молодіжної політики, молодіжного і студентського
лідерства та зайнятості молоді, молодіжних
ініціатив

0.0 4.0 4.0 4.3 4.3

2018 - 
2020 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
Міської ради 

міста 
Кропивниць-

кого

Організація 
змістовного 

дозвілля, 
сприяння 
творчій 

самореалізації 
молоді, 

реалізація 
молодіжних 

ініціатив 

Міський бюджет
Всього за 

рахунок усіх 
джерел 

фінансування

Фінансове забезпечення (тис. грн)

Міський бюджет

2019 рік 2020 рік

Міський бюджет
Всього за 

рахунок усіх 
джерел 

фінансування

Всього за 
рахунок усіх 

джерел 
фінансування

№ з/п Зміст  заходу
Термін 
вико-
нання

Виконавці Результат 
впровад-ження

2018 рік



2 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2.2 Культурологічні заходи 38.561 38.561 0.0 54.3 54.3 0.0 58.0 58.0 0.0

2.2.1 Концертно-розважальне шоу                                      
“Весна. Молодість. Краса.” 8.061 8.061 10.0 10.0 10.7 10.7

2.2.2 Заходи з відзначення Дня Європи в Україні 0.0 0.0 2.5 2.5 2.7 2.7

2.2.3
Міський чемпіонат з гри “Брейн-ринг” серед
студентських та молодіжних команд (осінній та
весняний сезони)

2.6 2.6 4.0 4.0 4.3 4.3

2.2.4 Заходи з молоддю до Дня молоді України та Дня
Конституції України 8.0 8.0 16.6 16.6 17.7 17.7

2.2.5 Заходи з молоддю до Дня міста 13.0 13.0 13.8 13.8 14.7 14.7

2.2.6 Заходи з молоддю до Дня студента 6.0 6.0 6.4 6.4 6.8 6.8

2.2.7 Дискусійний майданчик “Права людини в дії” 0.9 0.9 1.0 1.0 1.1 1.1

2.3 Національно-патріотичні заходи 69.99 69.99 0.0 94.3 94.3 0.0 100.6 100.6 0.0

2.3.1 Заходи з патріотичного виховання молоді та
вшанування учасників АТО,  ветеранів ВВВ 0.0 0.0 2.0 2.0 2.1 2.1

2.3.2 Військово-патріотична спортивна гра “Захисник
України” 10.0 10.0 9.4 9.4 10.0 10.0

2.3.3 Відзначення Дня Героїв небесної Сотні 0.0 0.0 2.0 2.0 2.1 2.1

2.3.4 Проведення молодіжної спортивно-патріотичної
гри “Звитяга” 5.0 5.0 5.3 5.3 5.7 5.7

2.3.5
Проведення круглих столів, семінарських занять
щодо вдосконалення військово-патріотичних
цінностей

0.0 0.0 3.0 3.0 3.2 3.2

2.3.6 Щорічний фестиваль української патріотичної
пісні 6.0 6.0 8.0 8.0 8.5 8.5

2.3.7
Організація роботи військово-патріотичних
таборів з молодіжними громадськими
організаціями

8.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5

Формування у 
молоді високої 
патріотичної 
свідомості, 

почуття 
вірності, любові 
до Батьківщини, 

готовності 
виконання 
молоддю 

конституцій-
ного обов'язку 

із захисту 
національних 

інтересів, 
цілісності і 

незалежності 
України

2018 - 
2020 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
Міської ради 

міста 
Кропивниць-

кого

Організація 
змістовного 

дозвілля, 
сприяння 
творчій 

самореалізації 
молоді, 

реалізація 
молодіжних 

ініціатив 

2018 - 
2020 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
Міської ради 

міста 
Кропивниць-

кого



3 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2.3.8 Організація та проведення міського мистецького
конкурсу  “Я малюю Україну” 5.0 5.0 5.0 5.0 5.3 5.3

2.3.9

Проведення заходів (ігротеки, тренінги, флеш-
моби, бесіди, інтерактивні ігри) з метою виховання 
у молодого покоління патріотизму, моральності, 
загально-людських цінностей

6.0 6.0 8.0 8.0 8.5 8.5

2.3.10 Проведення спортивних змагань та спортивно-
масових заходів допризовної та призовної молоді 5.0 5.0 6.0 6.0 6.4 6.4

2.3.11 Проведення міського чемпіонату та чемпіонату
України з військово-спортивного хортингу 9.99 9.99 10.0 10.0 10.7 10.7

2.3.12 “Таборівка” на Козачому острові 10.0 10.0 8.3 8.3 8.9 8.9

2.3.13 Польовий курс військово-спортивної та тактичної
підготовки молоді “Рейд” 0.0 0.0 10.0 10.0 10.7 10.7

2.3.14

Створення куточків військово-професійної
орієнтації, патріотичного виховання молоді на базі
дитячо-юнацьких клубів за місцем проживання,
професійно-технічних та вищих навчальних
закладів (виготовлення інформаційних стендів)

5.0 5.0 5.3 5.3 5.7 5.7

2.3.15
Підготовка, розробка та виготовлення
інформаційної поліграфічної продукції з
військової тематики 

0.0 0.0 5.0 5.0 5.3 5.3

ВСЬОГО: 356.752 356.752 0.0 445.3 445.3 0.0 475.2 475.2 0.0

Начальник управління молоді та спорту Міської ради міста Кропивницького С.КОЛОДЯЖНИЙ

2018 - 
2020 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
Міської ради 

міста 
Кропивниць-

кого

Формування у 
молоді високої 
патріотичної 
свідомості, 

почуття 
вірності, любові 
до Батьківщини, 

готовності 
виконання 
молоддю 

конституцій-
ного обов'язку 

із захисту 
національних 

інтересів, 
цілісності і 

незалежності 
України



Додаток 2
до рішення Міської ради міста Кропивницького
від 11 червня 2019 року № 2570

Обсяг фінансування
заходів щодо реалізації Міської програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2018-2020 роки

(нова редакція)

Загаль-
ний 

фонд

Спеціаль-
ний фонд

Загаль-
ний 

фонд

Спеціаль-
ний фонд 

Загаль-
ний фонд

Спеціаль-
ний фонд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Оздоровлення дітей, які потребують 
особливої соціальної уваги та підтримки 1866.69 1866.69 1365.4 1365.4 778.4 778.4

в т.ч. дітей учасників АТО 617.7 617.7 617.7 617.7 659.1 659.1

1.1

Оздоровлення дітей, які потребують 
особливої соціальної уваги та підтримки за 
путівками, отриманими від департаменту 
соціального захисту населення 
Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

1291.7 1291.7 1291.7 1291.7 1378.2 1378.2

2
Оздоровлення дітей Комунального закладу 
“Дитячий будинок “Наш дім” Міської ради 
міста Кропивницького”

2018 - 
2020 
роки

Комунальний 
заклад “Дитячий 

будинок “Наш 
дім” Міської ради 

міста 
Кропивницького”

86.73 86.73 134.0 134.0 143.0 143.0

3 Відпочинок дітей в пришкільних таборах 1215.5 403.5 812.0 1732.9 522.2 1210.7 1849.0 557.2 1291.8

ВСЬОГО: 4460.62 1291.7 2356.92 812.0 0.0 4524.0 1291.7 2021.6 1210.7 0.0 4148.6 1378.2 1478.6 1291.8 0.0

Начальник управління молоді та спорту Міської ради міста Кропивницького С.КОЛОДЯЖНИЙ

2018 - 
2020 
роки

Управління освіти 
Міської ради міста 
Кропивницького

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 

фінансу-
вання

Облас-
ний бюд-

жет

Міський бюджет
Інші 

джерела 
фінансу-

вання

2018 - 
2020 
роки

Управління молоді 
та спорту Міської 

ради міста 
Кропивницького

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 

фінансу-
вання

Соціальна 
підтримка 
незахище-
них верств 
населення

Результат 
впровад-

ження

2018 рік 2019 рік 2020 рік

Облас-
ний 
бюд-
жет

Міський бюджет
Інші 

джерела 
фінансу-

вання

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 

фінансу-
вання

№ 
з/п Зміст  заходу

Термін 
вико-
нання

Виконавці

Фінансове забезпечення (тис. грн)

Облас-
ний 
бюд-
жет

Міський бюджет
Інших 
джерел 
фінансу-
вання


	Додаток1
	Додаток2

